UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° {ól5 I /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor na
001/92, tendo em vista o constante do Memo NEIPOL 034/96,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília de quarenta e nove carteiras escolares, as quais foram doadas pelo Núcleo de Estudos
Institucionais e Análise de Políticas Públicas - NEIPOL, devendo ser alocadas na carga
patrimonial do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

Brasília, !11fe setembro de 1996

,/
i
!

til
O P. S. WEIDLE ------

Reitor em exercício/ /V

c.c.: GRE/VR T/CEAMlSOCIP AT// ACS/SCA